

Årsredovisning

för

Protectus Bevakning AB

556597-7666

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sinclair, Styrelseledamot
2024-07-17

Styrelsen för Protectus Bevakning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bevakningsverksamhet. Bolaget är ett delägt dotterbolag till Protectus Sweden AB org nr 556403-7751.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 376	6 940	7 022	5 969
Resultat efter finansiella poster	753	472	745	287
Soliditet (%)	65	62	63	64

Omsättningen har minskat med 30 % till följd av avslutat samarbete med Uppsala Kommun.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 740	3 080 222	210 202	3 395 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 319 973		-2 319 973
Balanseras i ny räkning			210 202	-210 202	0
Återbetalning aktietillskott			-341 500		-341 500
Årets resultat				656 728	656 728
Belopp vid årets utgång	100 000	4 740	628 951	656 728	1 390 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	628 950
årets vinst	656 728
	1 285 678
disponeras så att i ny räkning överföres	1 285 678
	1 285 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 376 221	6 939 965
Övriga rörelseintäkter		656	27 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 376 877	6 967 698
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-945 078	-2 147 115
Övriga externa kostnader		-629 646	-741 334
Personalkostnader	2	-2 056 845	-3 433 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 580	-39 135
Summa rörelsekostnader		-3 679 149	-6 360 883
Rörelseresultat		697 728	606 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		872	52
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		71 943	-127 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 047	-6 461
Summa finansiella poster		55 768	-134 392
Resultat efter finansiella poster		753 496	472 423
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 955	-146 000
Förändring av överavskrivningar		309	-28 395
Summa bokslutsdispositioner		68 264	-174 395
Resultat före skatt		821 760	298 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 032	-87 826
Årets resultat		656 728	210 202

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 410	199 990
Summa materiella anläggningstillgångar		152 410	199 990
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	968 960	897 017
Summa finansiella anläggningstillgångar		968 960	897 017
Summa anläggningstillgångar		1 121 370	1 097 007
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 880	133 124
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		96 127	437 627
Övriga fordringar		17 354	3 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 807	608 901
Summa kortfristiga fordringar		301 168	1 183 027
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 892 648	4 571 470
Summa kassa och bank		1 892 648	4 571 470
Summa omsättningstillgångar		2 193 816	5 754 497
SUMMA TILLGÅNGAR		3 315 186	6 851 505

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 740	4 740
Summa bundet eget kapital	104 740	104 740

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	628 950	3 080 222
Årets resultat	656 728	210 202
Summa fritt eget kapital	1 285 678	3 290 424
Summa eget kapital	1 390 418	3 395 164

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	934 041	1 001 996
Ackumulerade överavskrivningar	42 111	42 420
Summa obeskattade reserver	976 152	1 044 416

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	118 385	141 470
Summa långfristiga skulder	118 385	141 470

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	22 716	21 600
Leverantörsskulder	84 423	70 538
Skatteskulder	182 533	153 066
Övriga skulder	95 108	745 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	445 451	1 279 592
Summa kortfristiga skulder	830 231	2 270 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 315 186

6 851 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 621 993	1 448 093
Inköp		173 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 621 993	1 621 993
Ingående avskrivningar	-1 422 003	-1 382 868
Årets avskrivningar	-47 580	-39 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 469 583	-1 422 003
Utgående redovisat värde	152 410	199 990

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 025 000	1 025 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 025 000	1 025 000
Ingående nedskrivningar	-127 983	0
Återförda nedskrivningar	71 943	127 983
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-56 040	127 983
Utgående redovisat värde	968 960	1 152 983

Uppsala 2024-07-17

Ulf Sinclair
Ulf Sinclair

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-17

Johan Grahn
Johan Grahn
Auktoriserad revisor
